6
FHSTllUIDFEDERAL Mlnlst4rlo da EducãÇÕD

n$titutQFederaldoPamnÓ

PORTARIA NQ 1 2 1 DE 12 DE JANEIRO DE 2o18

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
quc Ihc confere a Portaria n' 030 de 09 de Janciro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consta no
processo 23403.t)00170/2016-22,

RESOLVE

llomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: NÉDIA SABCllUI(
SIAPE: 2214378

CUBO: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS A\)\IÇADO ASTORGA
Pontos: 97,82

ÃRÜIqÁ CIIgÍÀ6NAI{A
Pi$.Reitora Substituta de Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferrelra do Amaram. 306 -Tarumã, Curítiba - PR l CEP 82530-230 - Eras